

Specificații de preț

Denumirea: Direcția Învățământ, Tineret și Sport a Primăriei mun. Bălți

Adresa: mun.Bălți, str Independenței

Tel.: /0231/5-46-22

E-mail: achizitii.dits@gmail.com

Achizitii.md ID 21057237 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1653631754996

Denumirea licitației: Produse alimentare pentru instituțiile de educație timpurie (IET) pe perioada trimestrului III al anului 2022, conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	15810000-9	Covrigei cu vanilie	kg	3000	21,29	22,99	63870,00	68970,00	01.07.2022-30.09.2022	
2	15421000-5	Ulei rafinat	L	2400	33,67	40,40	80808,00	96960,00	01.07.2022-30.09.2022	
3	15850000-1	Paste fainoase asorti (scurte, tubulare,	kg	1200	29,17	35,00	35004,00	42000,00	01.07.2022-30.09.2022	
4	15850000-1	Paste fainoase lungi (spaghette)	kg	1200	27,92	33,50	33504,00	40200,00	01.07.2022-30.09.2022	
5	15831000-2	Zahar	kg	3300	17,13	18,50	56529,00	61050,00	01.07.2022-30.09.2022	
6	03221220-4	Mazare verde cons.	kg	1000	14,58	17,50	14580,00	17500,00	01.07.2022-30.09.2022	
7	15321000-4	Suc de mere limpezit	L	8800	10,83	13,00	95304,00	114400,00	01.07.2022-30.09.2022	
8	15898000-9	Drojdie uscate	kg	200	108,08	129,70	21616,00	25940,00	01.07.2022-30.09.2022	
9	15872400-5	Sare iodată	kg	400	10,00	12,00	4000,00	4800,00	01.07.2022-30.09.2022	
10	15863000-5	Ceai negru frunza natural	kg	400	250,00	300,00	100000,00	120000,00	01.07.2022-30.09.2022	
11	15841000-5	Cacao	kg	400	171,67	206,00	68668,00	82400,00	01.07.2022-30.09.2022	
12	03111500-7	Stafide	kg	600	44,42	53,30	26652,00	31980,00	01.07.2022-30.09.2022	
							600535,00	706200,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____